PORTARIA PGJ Nº 1285/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

RETIFICAR  a Portaria  PGJ nº  1216/2019,  para constar  o  seguinte:  "DESIGNAR a  servidora
YRAMARA DA SILVA LINS PORTELA,  médica,  e  as  Promotoras  de  Justiça  MARLÚCIA
GOMES  EVARISTO  ALMEIDA,  FLÁVIA  GOMES  CORDEIRO e  SINOBILINO
PINHEIRO  DA SILVA JÚNIOR,  para  comporem  Equipe  Multiprofissional  que  realizará  a
avaliação biopsicossocial dos candidatos ao cargo de Promotor de Justiça Substituto da carreira do
Ministério Público do Estado do Piauí, a ser realizada nos dias 23 e 24 de maio de 2019, de 8h às
14h, na sala do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, em Teresina-PI".

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 16 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 1285/2019
	R E S O L V E